[image: image5.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«___»____________2020 г.                                                        №___________________

                                                                                                           Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ от 22 февраля 2019 года № 01-03/19-77

«Об установлении границ территории и предмета охраны объекта культурного

наследия регионального значения «Братское захоронение советских воинов,

погибших в 1941-44 гг.» по адресу: Ленинградская область,                   Кингисеппский муниципальный район, Вистинское сельское поселение, деревня Горки, улица Клубная, 11А»
В  соответствии со ст. ст. 3.1,  9.1, 33 Федерального закона от 25 июня 2002 года  № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов  Российской  Федерации», ст. 4  Областного закона Ленинградской области от 25 декабря 2015 года № 140-оз «О государственной охране, сохранении, использовании и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных                              на территории Ленинградской области»

 приказываю:

1. Внести изменение в приложение к приказу комитета по культуре Ленинградской области от 22 февраля 2019 года  № 01-03/19-77 «Об установлении границ территории и предмета охраны объекта культурного наследия регионального значения «Братское захоронение советских воинов, погибших в 1941-44 гг.»                    по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Вистинское сельское поселение, деревня Горки, улица Клубная, 11А», изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов культурного наследия комитета по культуре Ленинградской области.

Председатель комитета по культуре

Ленинградской области

                    В.О. Цой
Подготовлено:

Консультант отдела по осуществлению полномочий Ленинградской области  в сфере объектов культурного наследия департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов культурного наследия комитета по культуре Ленинградской области
_______________________________ М.Я. Щербакова
Согласовано:
Заместитель председателя комитета по культуре Ленинградской области - начальник департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов культурного наследия
_____________________________ А.Н. Карлов

Заместитель начальника департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов культурного наследия комитета по культуре Ленинградской области

_____________________________ Г.Е. Лазарева

Начальник отдела по осуществлению полномочий Ленинградской области в сфере объектов культурного наследия департамента государственной охраны, сохранения  и использования объектов культурного наследия комитета по культуре Ленинградской области

_____________________________ С.А. Волкова

Начальник сектора судебного и административного производства департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов культурного наследия комитета по культуре Ленинградской области
_____________________________ Ю.И. Юруть
Ознакомлен:

Заместитель начальника департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов культурного наследия комитета по культуре Ленинградской области

_____________________________ Г.Е. Лазарева
Начальник отдела по осуществлению полномочий Ленинградской области в сфере объектов культурного наследия департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов культурного наследия комитета по культуре Ленинградской области

_____________________________ С.А. Волкова

Приложение
к приказу комитета по культуре

Ленинградской области

от «___» _____________2020 г.

№ _________________________
Границы территории объекта культурного наследия регионального значения
«Братское захоронение советских воинов, погибших в 1941-44 гг.» по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район,                  Вистинское сельское поселение, деревня Горки, улица Клубная, 11А
Граница территории объекта культурного наследия проходит:
от точки 1 к точке 2 на юго-запад;
от точки 2 к точке 3 на северо-запад;
от точки 3 к точке 4 на северо-восток;
от точки 4 к точке 1 на юго-восток.
Карта (схема) границ территории объекта культурного наследия регионального значения                                                                                             «Братское захоронение советских воинов, погибших в 1941-44 гг.» по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район,                Вистинское сельское поселение, деревня Горки, улица Клубная, 11А

[image: image2]
Перечень координат поворотных (характерных) точек границ территории объекта культурного наследия регионального значения                                     «Братское захоронение советских воинов, погибших в 1941-44 гг.» по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Вистинское сельское поселение, деревня Горки, улица Клубная, 11А

[image: image3]
	Обозначение (номер) характерной точки
	Долгота (Х)
	Широта (Y)

	1
	11532.227
	80506.2436

	2
	11525.8277
	80504.2591

	3
	11523.9912
	80510.1808

	4
	11530.3906
	80512.1654

PAGE

[image: image1.png]

[image: image4.png]